Edição 391 | Ano 2023
06 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DESPACHO

DESPACHO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7TESOYGS-YHSOQBFR-VCCRHBD2-N7NRMMVP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

DESPACHO N° 001

Processo Administrativo nº 001/2022

O  Presidente  da  Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar

designada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito  do Município de Cristópolis-Ba,  por

meio por meio da Portaria nº 021.2022 de 10 de janeiro de 2022, publicada no DIARIO

OFICIAL DO  MUNICÍPIO na edição  nº 190 de 18 de janeiro de 2022, e Portaria n°

069/2022 de 27 de outubro de 2022, que determinou a reabertura do prazo do PAD n°

002/2022, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto nos artigos 194 e

seguintes da Lei Municipal 026/1998 de 14 de setembro de 1998.

CONSIDERANDO,  que  não  houve  manifestação  escrita  da

servidora, quanto a defesa no Processo Administrativo de Abertura de Vacância do cargo

em epígrafe,  tendo tido ciência do mesmo em 08 de novembro de 2022, decorrido,

portanto o prazo para manifestação.

RESOLVE:

DESIGNAR a  Dra. GÉSICA  BORGES  DE  BRITO  SANTOS,

advogada,  inscrita  na  OAB-BA  sob  o  n°  45.758,  para  desempenhar  a  função  de

Advogada dativa, no processo administrativo em epígrafe, garantindo a parte os direitos

fundamentais, quais sejam, o contraditório e a ampla defesa.

JUSCELINO LIMA NUNES
PRESIDENTE

Edição 391 | Ano 2023
06 de fevereiro de 2023

Página 3

DESPACHO

Certificação Digital: 7TESOYGS-YHSOQBFR-VCCRHBD2-N7NRMMVP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	DESPACHO
	DESPACHO

		2023-02-06T16:36:05-0300